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2 7 UCHWAŁA .................. ._
$ RADY MIASTA GLIWICE
i__ H' r " -_ z dnia .................. .. 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą na wydzielonym
rachunku dochody, źródeł tych dochodów, ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu

finansowego, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 poz. 446 z pózn. zm.), art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o tinansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/1103/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 września 2010 r. w sprawie
określeniajednostek budżetowych, które gromadzą na wydzielonym rachunku dochody, źródeł tych dochodów,
ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie oraz ich
zatwierdzania, wprowadza się następujące zmiany:

l)w§3:

a) pkt 2 „Odp-łatność za żywienie w przedszkolu", otrzymuje brzmienie: ,,2) Odpłatność za żywienie w
przedszkolach",

b) po pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: ,,1S) Rekompensaty za koszty
odzyskiwania naleznościf”.

§ 2. W załączniku nr 1 "Wykaz jednostek budżetowych, które mogą gromadzić na wydzieionym rachunku
dochody ze źródeł określonych w § 3 tej uchwały" pkt 6 otrzymuje brzmienie: ,,6. Szkoła Podstawowa nr 8, ul.
Spacerowa 6”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§4. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia oraz podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego.
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Uzasadnienie

Zmian w uchwale dokonuje się w celu utworzenia nowego źródła wydzielonego rachunku dochodów pn.
„Rekompensata za koszty odzyskiwania należności", na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o terminach zapłaty w
transakcjach handlowych z dnia 3 marca 2013 r. (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 634). Zgodnie z ustawą
wierzycielowi od dnia nabycia uprawnienia do odsetek za opóźnienie w zapłacie świadczenia pieniężnego,
przysługuje od dłużnika bez wezwania równowartość kwoty 40 euro, jako rekompensata za koszty
odzyskiwania należności. Kwota ta przeliczanajest na złote.

Zmianę w załączniku obejmującym wykaz jednostek budżetowych, które mogą gromadzić na wydzielonym
rachunku dochody, dokonuje się w związku ze zmianą adresu Szkoły Podstawowej nr 8.
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